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LWL-MPO-Patchkabel,  DIGITUS 44863
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LWL Patchkabel MPO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
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FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Detailansicht

 LWL MPO Patchkabel, MPO Stecker - MPO Stecker, OS2

LWL MPO Patchkabel,  MPO Stecker  - MPO Stecker,  OS2
Hervorragende Leistung und Verbindungsqualität für Ihr Netzwerk!
Reduziert die Kabelmenge im Server- oder Netzwerkschrank (da hohe Bandbreiten möglich)
Die MPO-Technologie (Multipath Push-On) ermöglicht Ihnen den Aufbau eines zukunftsfähigen Hochleistungs-Datennetzes - das ist strukturierte Verkabe-
lung auf höchster Qualitätsstufe.• Anschlüsse: MPO Stecker - MPO Stecker
• Faser Klasse: OS2
• Art: Singlemode
• Faser Durchmesser: 9 / 125 my
• Anzahl der Fasern: 12
• niedriege Einfügungsdämpfung
• hohe Dichte
• Schliff: APC
• Datenrate: 40 GBit./Sek. 
• Kabel Durchmesser: 3 mm
• Kabelmantel: LSOH
• Norm: IEC61754-7 und TIA/EIA 604-5 
• die MPO Steckverbinder garantieren eine optimale Leistung im gesamten Netzwerk und sind dabei kaum größer als ein herkömmlicher RJ45 Stecker
• kompakte Bauform der Stecker 
• Betriebstemperatur: -40 °C - +85 °C
• Methode A Mantel: gelb, Gehäuse: grün
• Verpackung: Polybag

Klein & leistungsstark: Die Vorteile der MPO-Technologie
- enorme Leistungsfähigkeit / Performance - geringer Platzverbrauch- Plug & Play-Installation durch Vorkonfektionierung- Stecker nur geringfügig größer als ein RJ45
Stecker- kann in großen Temperaturbereichen eingesetzt werden- Kosten-/Platz- und Zeitersparnis

Anwendungsbeispiele:
- vereinfacht und verbessert das Verlegen von Glasfasern
- geeignet für hohe Bandbreiten
- perfekt für den Einsatz in Daten- und Rechenzentren, wo immer größeren Bandbreiten benötigt werden


